



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 185 373
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLITRETIND AS
Forretningsadresse: Martin Kregnes veg 107
7091 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	12	133 994	135 100
Sum kostnader		133 994	135 100
Driftsresultat		-133 994	-135 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 425	203 138
Annen finansinntekt		7 286 158	10 837 679
Sum finansinntekter		7 479 583	11 040 817
Annen rentekostnad		941 056	1 124 878
Annen finanskostnad		19 280	233 359
Sum finanskostnader		960 336	1 358 237
Netto finans		6 519 247	9 682 579
Ordinært resultat før skattekostnad		6 385 253	9 547 479
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 408 000	2 103 930
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 977 253	7 443 549
Årsresultat		4 977 253	7 443 549
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 977 253	7 443 549
Totalresultat		4 977 253	7 443 549
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	4 977 253	7 443 549
Sum overføringer og disponeringer		4 977 253	7 443 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	18 244 125	18 244 125
Investeringer i tilknyttet selskap	3	11 535 000	11 535 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	34 000	34 000
Andre langsiktige fordringer	3	3 460 784	2 487 934
Sum finansielle anleggsmidler		33 273 909	32 301 059
Sum anleggsmidler		33 273 909	32 301 059
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	2 427 500	3 087 770
Sum fordringer		2 427 500	3 087 770
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3		
Andre finansielle instrumenter	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 047	43 040
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 047	43 040
Sum omløpsmidler		2 434 547	3 130 810
SUM EIENDELER		35 708 456	35 431 869

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Overkurs	8		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	12 360 197	12 382 943
Sum opptjent egenkapital		12 360 197	12 382 943
Sum egenkapital		12 460 197	12 482 943
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Sum langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	10	1 408 000	2 017 847
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld		17 840 259	16 931 079
Sum kortsiktig gjeld		19 248 259	18 948 926
Sum gjeld		23 248 259	22 948 926
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 708 456	35 431 869



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	206 806 486	264 324 280
Annen driftsinntekt	11	4 451 361	386 641
Sum inntekter	11	211 257 847	264 710 921
Kostnader			
Varekostnad		148 133 537	192 978 619
Lønnskostnad	12	21 351 459	21 414 488
Avskrivninger	2	1 999 795	1 391 884
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		545 000	
Annen driftskostnad	1, 2, 12	25 716 576	29 502 166
Sum kostnader		197 746 367	245 287 157
Driftsresultat		13 511 480	19 423 764
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 448 719	355 940
Annen finansinntekt		3 380 730	6 327 002
Sum finansinntekter		5 829 448	6 682 942
Annen rentekostnad		5 230 591	3 992 239
Annen finanskostnad		2 535 196	4 156 273
Sum finanskostnader		7 765 787	8 148 512
Netto finans		-1 936 339	-1 465 571
Ordinært resultat før skattekostnad		11 575 141	17 958 193
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 904 957	2 639 478
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 670 184	15 318 716
Årsresultat		9 670 184	15 318 716
Minoritetsinteresser	8	-6 644	2 729
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 676 828	15 315 987



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		9 676 828	15 315 987
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Udekket tap	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	9 676 828	15 315 986
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		9 676 828	15 315 987



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		-187 995	-281 993
Utsatt skattefordel	10		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		-187 995	-281 993
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 6	93 956 537	76 240 895
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	700 121	395 269
Sum varige driftsmidler		94 656 658	76 636 164
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 6		
Lån til foretak i samme konsern		3 100 000	3 645 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 6	10 077 408	10 682 836
Investeringer i aksjer og andeler	3, 6	2 987 800	2 745 000
Obligasjoner	6, 12	4 074 740	3 538 776
Sum finansielle anleggsmidler		20 239 948	20 611 612
Sum anleggsmidler		114 708 611	96 965 783
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 6	37 190 000	49 690 192
Sum varer		37 190 000	49 690 192
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	10 651 696	17 491 273
Andre fordringer	7	2 383 786	6 994 564
Sum fordringer		13 035 481	24 485 836
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3, 6	5 954 356	6 612 900
Andre finansielle instrumenter	3		34 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum investeringer		5 954 356	6 646 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	19 175 697	5 158 929
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 175 697	5 158 929
Sum omløpsmidler		75 355 535	85 981 858
SUM EIENDELER		190 064 146	182 947 641

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Overkurs	8		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	45 585 092	40 908 263
Udekket tap		-216 870	-223 514
Sum opptjent egenkapital		45 801 962	41 131 776

Sum egenkapital	8	45 901 962	41 231 776
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10	2 741 950	3 029 282
Sum avsetninger for forpliktelser		2 741 950	3 029 282

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	76 459 586	59 364 587
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7	7 966 646	13 694 406
Sum annen langsiktig gjeld		84 426 232	73 058 993

Sum langsiktig gjeld		87 168 183	76 088 275
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	36 542 535	32 929 476
Leverandørgjeld	7	12 217 338	19 890 893
Betalbar skatt	10	2 192 288	2 510 580
Skyldig offentlige avgifter		3 280 616	4 338 428
Utbytte	8		
Annen kortsiktig gjeld	7	2 761 226	5 958 213
Sum kortsiktig gjeld		56 994 002	65 627 589
Sum gjeld		144 162 185	141 715 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		190 064 146	182 947 641



ÅRSBERETNING 2020

Glitretind AS

Virksomhetens art og hvor virksomhet drives

Glitretind AS er et investeringsselskap som har investeringer i bedrifter som driver med utleie, investeringer i andre selskap samt handelsvirksomhet innen bygg og anlegg med handel av naturstein og betongprodukter. Virksomheten er i hovedsakelig rettet mot markedet i Norge med utgangspunkt i selskapets lokaler i Trondheim.

Konsernet består av følgende selskaper:

• Glitretind AS	Morselskap
• Steinkonsult Heimdal AS	100% eid av Glitretind AS
• HGB Gruppen AS	100% eid av Glitretind AS
• Kvenildstrøa 51 AS	100% eid av HGB Gruppen AS
• Lundamo Eiendom AS	91% eid av HGB Gruppen AS
• HGB Eiendom AS	100% eid av HGB Gruppen AS
• Heimdal Granitt og Betong AS	100% eid av HGB Gruppen AS
• Industriveien 49 AS	100% eid av HGB Gruppen AS
• Industriveien 47 AS	100% eid av HGB Eiendom AS
• Heimdal Industrieiendom AS	100% eid av HGB Eiendom AS

I tillegg til disse selskapene som er konsolidert i konsernet er OK Kristoffersen Entreprenør AS (eier 32,11%), Ramtind AS (eier 50%), Ramtind 1 AS (eier 50%), Ramtind Syd AS (eier 50%), Rypind AS (eier 50%) og Russesletta AS (eier 50%) tatt inn i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden. Kommentarene videre i årsberetningen gjelder kun de konsoliderte selskapene.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. For morselskapet legges virksomheten i datterselskapene til grunn. For selskapene ellers i konsernet vises til resultatene i 2020 samt resultatbudsjettene for år 2021 og bedriftens langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernets økonomiske og finansielle stilling er god.

Arbeidsmiljø og personale

Det er registrert følgende sykefravær i konsernets bedrifter:

• Glitretind AS	0% (ingen ansatte)
• Steinkonsult Heimdal AS	0% (ingen ansatte)
• HGB Gruppen AS	0% (ingen ansatte)
• Klettstølen Eiendom AS	0% (ingen ansatte)
• HGB Eiendom AS	0%
• Heimdal Granitt og Betong AS	0,85%
• Industriveien 47 AS	0% (ingen ansatte)
• Industriveien 49 AS	0% (ingen ansatte)
• Kvenildstrøa 51 AS	0% (ingen ansatte)
• Heimdal Industrieiendom AS	0% (ingen ansatte)



I konsernet utgjør dette ca. 0,80%. Det er ellers ikke forekommet skader eller ulykker i konsernet. Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet i konsernet er godt.

Miljørapportering – ytre miljø

Konsernet forurenses ikke det ytre miljø.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har ingen aktivitet utover investeringer i andre selskaper. Selskapets inntekter vil som følge av dette variere fra år til år mtp inntekter og resultater i konsernselskapene. Eiernes mål er at selskapet til enhver tid skal ha tilfredsstillende egenkapital. I 2020 mottar morselskapet kr. 7.286.158 i konsernbidrag (brutto), ført som finansinntekt i morselskapet. Eier vil løpende vurdere behovet for egenkapital i holdingselskapet. Selskapets egenkapital 31.12.2020 er kr. 12.460.197, dvs. ca. 35%.

Konsernselskapenes virksomhet preges i stor grad av bygge- og anleggsvirksomheten i Norge. Konsernet er etablert 01.01.2007. Dog er konsernet i hovedsak en videreføring av konsernet HGB Gruppen AS.

Selskapenes budsjetter viser at det forventes en omsetning i 2021 på nivå med 2020. Konsernet har pr. 31.12.2020 en egenkapital på kr. 45.901.962, dvs. ca. 24% (inkl. minoritetsinteresser).

Ut fra dette mener styret at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet rutiner som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av konsernets 19 ansatte er 3 kvinner.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt US dollar og Euro da en vesentlig del av konsernets utgifter er i disse valutaer. Konsernet inngår terminavtaler som til dels reduserer denne risiko. Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av selskapets gjeld har flytende rente. Morselskapet er i liten grad utsatt for markedsrisiko utover det som følger av datterselskapenes virksomhet.

Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har tradisjonelt blitt ansett som lav. Dog viser utviklingen de siste årene at dette bildet har endret seg noe. Dette har stort fokus i de datterselskaper som gir kredit. For morselskapet vurderes det ikke å være kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i konsernets selskaper som god og egenkapitalen vurderes som forsvarlig. Kontantstrømoppstillingen for konsernet viser netto kontantstrøm fra operasjonelle virksomheter på ca. kr. 23 mill, driftsresultatet for konsernet er kr. 9,1 mill. Viser til kontantstrømoppstilling mtp. avvik.

Det vises ellers til årsberetninger for de ulike selskapene i konsernet. Selskap som er definert som små foretak leverer ikke årsberetning.



Hendelser etter balansedagen

I mars 2020 kom koronapandemien inn over landet som medførte at regjeringen innførte mange restriksjoner for selskap i næringslivet. Så langt har ikke korona hatt noen direkte konsekvenser for selskapet (mor). Viser dog til de enkelte datterselskap.

Vi har nå hatt koronapandemien i over ett år. Konsernet merker ingen direkte konsekvenser på markedet i Norge, men utover i 2021 har vi merket at det er knapphet på transport. Utfordringen blir utover i 2021 å få stein fra Kina og India.

Utover dette har det ikke oppstått hendelser etter balansedagen (som ikke er hensyntatt i regnskapene) som påvirker årsregnskapet for 2020 for verken morselskapet eller konsernet. Viser ellers til det enkelte datterselskap.

Årsresultat og disponeringer 2020

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Glitretind AS (morselskapet):

Årsresultat	4.977.253
Avsatt til annen egenkapital	4.977.253
Sum disponering	4.977.253

Heimdal, 25. juni 2021


Atle Berg
Styrets leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Glitretind AS og de heleide datterselskapene HGB Gruppen AS og Steinkonsult Heimdal AS. I tillegg til disse datterselskapene konsolideres Heimdal Granitt og Betong AS, HGB Eiendom AS, Industriveien 49 AS, Heimdal Industrieiendom AS, Kvenildstrøa 51 AS og Industriveien 47 AS. Alle disse selskapene eies 100% indirekte (dvs. via datterselskaper). Lundamo Eiendom AS eier 91% indirekte) og er konsolidert. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som for morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid. Se også kommentarer nedenfor "datterselskaper og tilknyttede selskaper".

I tillegg til selskapene som konsolideres i konsernregnskapet har konsernet noen aksjeposter som vurderes som tilknyttet selskap, dette er OK Kristoffersen Entreprenør AS, Ramtind AS, Ramtind 1 AS, Ramtind Syd AS, Rypthing AS og Russesletta AS. Disse postene er vurdert til egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Morselskaper har en eierpost i Løvåstomta AS på 34%. Denne er bokført til kstpris da den er vurdert å være midlertidig leie.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen. Selskaper hvor konsernet har betydelig bestemmelse (tilknyttede selskaper), bokføres etter egenkapitalmetoden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



Regnskapsprinsipper forts.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad. Tilsvarende gjelder også for valutaderivater som ikke er et sikringsinstrument, og hvor en ved beregning av virkelig verdi av vesentlighetshensyn har valgt å benytte spotkurs pr. 31.12.

Pensjoner

Morselskapet har ingen pensjonsordning. Det er ett selskap i konsernet som har krav om obligatorisk pensjonsordning, dette Heimdal Granitt og Betong AS. Selskapet har ordninger som tilfredsstiller lovens krav.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Leieavtaler

Konsernet innehar flere leieavtaler. Dette gjelder leie av eiendommer samt leie av biler. Samtlige leieavtaler er bokført i regnskapet som operasjonelle leieavtaler.

Sammenligningstall

Regnskapstallene for året er sammenlignbare med tilsvarende tall for fjoråret.



Glitretind AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Transaksjoner nærstående parter

De vesentlige transaksjonene mellom konsernselskapene er Heimdal Granitt og Betong AS' leieavtaler mot søsterselskap. Utover dette er det mindre transaksjoner innenfor ordinær drift.

Konsernselskap	Konsern	Leieperiode	Beløp
HGB Eiendom AS	Søsterselskap	Ingen tidsbegrensning	2 201 109
Kvenildstrøa 51 AS	Søsterselskap	01.01.2020 - 31.12.2020	189 000
Industriveien 49 AS	Søsterselskap	Ingen tidsbegrensning	322 100
Heimdal Industrieiendom AS	Søsterselskap	01.01.2020 - 01.04.2020	35 427

Note 2 Varige driftsmidler

Konsernet

Varige driftsmidler	Negativ goodwill *)	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	-469 989	93 698 783	2 512 662	95 741 456
Tilgang	-	25 211 458	1 214 359	26 425 817
Avgang	-	5 601 342	740 188	6 341 530
Anskaffelseskost 31.12.	-469 989	113 308 899	2 986 833	115 825 743
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-281 994	19 352 362	2 286 712	21 357 080
Balanseført verdi 31.12.	-187 995	93 956 537	700 121	94 468 663
Balanseført verdi 31.12. eks. negativ goodwill		93 956 537	700 121	94 656 658
Årets avskrivninger	-93 998	1 894 475	199 319	1 999 796
Forventet økonomisk levetid	5år	20 - 25 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

*) Egen linje i regnskap, Goodwill under immaterielle eiendeler.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Leieperiode	Årlig leie
Leasing biler (operasjonell leasing)	3 årige perioder	1 049 666
Leie lokaler /tomt (ekstern)	Ingen dato	3 192 810

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

1) Datterselskap	Forretnings kontor	Stemme/Eierandel	Egenkap. siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
HGB Gruppen AS	Trondheim	100 %	19 453 579	5 037 038	17 884 125
Steinkonsult Heimdal AS	Trondheim	100 %	1 361 217	-824 275	360 000
Balanseført verdi 31.12 i morselskapet					18 244 125

2) Tilknyttet selskap	Forretnings kontor	Stemme/Eierandel	Egenkap. siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
OK Kristoffersen Entreprenør AS	Brønnøysund	32,11 %	17 624 520	1 009 627	11 375 000
Ramtind AS	Brønnøysund	50,00 %	85 588	54 516	68 689
Ramtind 1 AS	Brønnøysund	50,00 %	-251 844	-118 284	15 000
Ramtind Syd AS	Brønnøysund	50,00 %	-513 688	-337 852	15 000
Ryptind AS	Brønnøysund	50,00 %	-154 355	-182 854	15 000
Russesletta AS	Brønnøysund	50,00 %	86 217	-6 405	46 311
Balanseført verdi 31.12 i morselskapet					11 535 000



Glitretind AS

Noter til regnskapet for 2020

	Egenkapital ved anskaffelse	Anskaffelseskost
OK Kristoffersen Entreprenør AS	6 191 985	11 375 000
Ramtind AS	30 000	15 000
Ramtind 1 AS	30 000	15 000
Ramtind Syd AS	30 000	15 000
Ryptind AS	30 000	15 000
Russesletta AS	92 622	46 311
3) Andre aksjer		
	Klassifisering	Kostpris
Andre aksjer	Anleggsmidler	34 000
Markedsbasert investeringer	Omløpsmidler	-
SUM		34 000

Konsernet

1) Datter - datterselskap mv.	Forretningskontor	Stemme/Eierandel	Egenkap. siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
Heimdal Granitt og Betong AS	Trondheim	100 %	40 518 362	7 828 058	11 000 000
Lundamo Eiendom AS *)	Trondheim	91 %	2 385 572	-73 087	1 818 179
HGB Eiendom AS	Trondheim	100 %	2 715 741	533 868	1 100 000
Industriveien 49 AS	Trondheim	100 %	873 422	392 662	6 110 000
Kvenildstrøa 51 AS	Trondheim	100 %	1 530 000	-496 837	30 000
Heimdal Industrieiendom AS	Trondheim	100 %	6 333 748	69 132	13 285 882
Industriveien 47 AS	Trondheim	100 %	1 762 696	-118 196	3 064 256
Balanseført verdi 31.12 i datterselskap			56 119 541	8 135 600	36 408 317

*)Negativ goodwill (badwill) på denne posten 31.12 (se note 2): -187 995

Heimdal Granitt og Betong AS, Lundamo Eiendom AS, HGB Eiendom AS, Industriveien 49 AS og Kvenildstrøa 51 AS eies av HGB Gruppen AS. Heimdal Industrieiendom AS og Industriveien 47 AS eies av HGB Eiendom AS. Alle selskapene er konsolidert/eliminert i konsernregnskapet.

2) Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Stemme/Eierandel	Egenkap. siste år	Resultat siste år	Balanseført verdi
OK Kristoffersen Entreprenør AS	Brønnøysund	32,11 %	17 624 520	1 009 627	11 375 000
Ramtind AS	Brønnøysund	50,00 %	85 588	54 516	68 689
Ramtind 1 AS	Brønnøysund	50,00 %	-251 844	-118 284	15 000
Ramtind Syd AS	Brønnøysund	50,00 %	-513 688	-337 852	15 000
Ryptind AS	Brønnøysund	50,00 %	-154 355	-182 854	15 000
Russesletta AS	Brønnøysund	50,00 %	86 217	-6 405	46 311

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	10 682 836
Tilgang/avgang i perioden	0
Årets resultatandel	-605 429
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen	0
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	0
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	0
Balanseført verdi 31.12.	10 077 408

Uavskrevet goodwill 31.12. 4 693 377
Avskrivningssats goodwill 10 %

3) Andre aksjer	Klassifisering	Kostpris	Markedsverdi	Balanseført verdi
Andre markedsbaserte aksjer	Omløpsmidler	6 494 434	5 954 700	5 954 356
Andre aksjer	Anleggsmidler	34 000	34 000	34 000
Markedsbasert investeringer	Anleggsmidler	3 141 000	3 126 087	2 953 800
SUM				8 942 156



Glitretind AS

Noter til regnskapet for 2020

4) Andel i Borettslag	Kommune	Kostpris	Bokført verdi
Kalvtråkket borettslag	Brønnøy	3 645 000	3 100 000
Balanseført verdi 31.12.			3 100 000

Note 4 Varebeholdninger

Hele varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.

<i>Morselskapet</i>			<i>Konsernet</i>	
2020	2019		2020	2019
-	-	Lager av råvarer og halvfabrikata	-	-
-	-	Handelsvarer for videresalg	37 190 000	49 690 192
-	-	Sum	37 190 000	49 690 192

Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<i>Morselskapet</i>			<i>Konsernet</i>	
2020	2019		2020	2019
-	-	Bundne bankinnskudd		
-	-	Skattetrekkmidler	1 205 648	1 128 760
-	-	Bevilgede trekkrettigheter		
-	-	Kassekreditt	48 500 000	41 000 000

Note 6 Fordringer og gjeld

<i>Morselskapet</i>			<i>Konsernet</i>	
2020	2019		2020	2019
		Fordringer med forfall senere enn ett år		
3 460 784	2 487 934	Andre langsiktige fordringer	4 074 740	3 538 776
3 460 784	2 487 934	Sum	4 074 740	3 538 776
		Gjeld som forfaller senere enn 5 år		
-	-	Langsiktig gjeld (andel forfall etter 5 år)	50 612 000	37 500 000
-	-	Sum	50 612 000	37 500 000
		Gjeld sikret ved pant		
-	-		113 002 121	92 294 063
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
-	-	Varige driftsmidler	101 806 200	54 825 876
11 375 000	11 375 000	Aksjer	19 240 238	17 987 900
-	-	Varer	37 190 000	49 690 192
-	-	Kundefordringer	10 356 997	17 373 130
11 375 000	11 375 000	Sum	168 593 435	139 877 098



Glitretind AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Annen kort gjeld/Øvrig lang gjeld		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	17 815 999	16 916 243	600 000	1 330 270
Sum	17 815 999	16 916 243	600 000	1 330 270

	2020	2019
Fordring på tilknyttet selskap:	3 460 784	2 487 934

Konsernet (eliminert)

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	102 273	100 563	48 217 644	51 140 987
Sum	102 273	100 563	48 217 644	51 140 987

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	102 273	100 563	48 217 644	51 140 987
Sum	102 273	100 563	48 217 644	51 140 987

	2020	2019
Fordring på tilknyttet selskap:	3 460 784	2 487 934

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Annen egenkapital		Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	12 382 943		12 482 943
Årets resultat	-	4 977 253		4 977 253
Tilleggsutbytte 2019	-	-5 000 000		-5 000 000
Egenkapital 31.12.	100 000	12 360 197		12 460 197

Konsernet

	Aksjekapital	Annen egenkapital		Sum
			Minoritet	
Egenkapital 01.01	100 000	40 908 263	223 514	41 231 777
Årets resultat	-	9 676 828	-6 644	9 670 184
Tilleggsutbytte 2019	-	-5 000 000	-	-5 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	45 585 092	216 870	45 901 962

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100.000 består av 1 aksje á kr. 100.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Verv	Antall	Pålydende	Eierandel
Atle Berg	Styrets leder	1	100 000	100 %
Totalt antall aksjer		1		100 %



Glitretind AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10	Skatt
----------------	--------------

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

<i>Morselskapet</i>			<i>Konsernet</i>	
2020	2019		2020	2019
		<i>Midlertidige forskjeller</i>		
-	-	Eiendeler	12 491 884	13 770 827
-	-	Gjeld	-	-
-	-	Netto midlertidige forskjeller	12 491 884	13 770 827
-	-	Underskudd til fremføring	-28 485	-1 370
-	-	Grunnlag utsatt skatt i balansen	12 463 399	13 769 457
-	-	22% utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 741 950	3 029 281
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
-	-	Utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 741 950	3 029 281
-	-	Endring i utsatt skatt i følge balansen	-287 331	90 435
-	-	Utsatt skatt tilgang konsern	-	-
-	-	Fremførbart underskudd tilgang konsern	-	-
-	-	Endring utsatt skatt av konserndisponeringer	-193 469	-76 799
-	-	Endring i utsatt skatt i resultatregnskapet	-480 800	13 636

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

		<i>Grunnlag for betalbar skatt</i>		
6 385 253	9 547 479	Resultat før skattekostnad	11 575 141	20 429 972
14 747	15 839	Permanente forskjeller	-4 113 980	-8 965 110
6 400 000	9 563 318	Grunnlag for årets skattekostnad	7 461 161	11 464 862
-	-	Endring i midlertidige forskjeller	1 278 942	-195 973
6 400 000	9 563 318	Grunnlag for betalbar skatt i skattekostnaden	8 740 103	11 268 889
-	-	Konsernbidrag i resultatregnskapet	-	-
-	-	Konsernelimineringer uten skatteeffekt	1 197 726	532 753
-	-391 287	Bruk/overført fremførbart underskudd	27 115	-389 917
6 400 000	9 172 031	Skattepliktig inntekt	9 964 944	11 411 725
		Skattekostnad på ordinært resultat		
1 408 000	2 017 847	Betalbar skatt	2 385 757	2 653 113
-	86 083	Endring i utsatt skatt	-480 800	-13 636
-	-	For lite/for mye avsatt i fjor	-	-
1 408 000	2 103 930	Sum skattekostnad på ordinært resultat	1 904 957	2 639 477
		Forklaring til årets skattekostnad		
1 404 756	2 100 445	22% skatt av resultat før skatt	1 577 757	4 489 266
-	-	For lite/for mye avsatt i fjor	-	-
-	-	Skatteeffekt konsernposterings	290 104	122 533
-	-	Endring skattesats utsatt skatt	-	-
-	-	Ikke resultatført endring utsatt skatt	-	-
3 244	3 485	Skatteeffekt permanente forskjeller (22%)	37 096	-1 972 322
1 408 000	2 103 930	Beregnet skattekostnad	1 904 957	2 639 477
		Betalbar skatt i balansen		
1 408 000	2 017 847	Betalbar skatt i skattekostnaden med virkning på betalbar skatt (før eliminering)	2 736 984	5 047 552
-	-	Utbet. skatt tidl. år	-	-
-	-	Feil tidl. ikke rettet	-	-
-	-	Konsernbidrag med skattevirkning	-544 696	-2 536 972
1 408 000	2 017 847	Betalbar skatt i balansen	2 192 288	2 510 580



Glitretind AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11		Salgsinntekter			
<i>Morselskapet</i>				<i>Konsernet</i>	
2020	2019	Fordeling på virksomhetsområder		2020	2019
-	-	Utleie		3 924 662	3 851 780
-	-	Avgang datterselskap		-	3 978 222
-	-	Handel		202 881 824	256 494 278
-	-	Annen driftsinntekt		4 451 361	386 641
-	-	Sum salgsinntekt		211 257 847	264 710 921

Geografisk fordeling

Konsernets omsetning er i Norge.

Note 12		Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.			
<i>Morselskapet</i>				<i>Konsernet</i>	
2020	2019	Lønnskostnader		2020	2019
-	-	Lønninger		17 540 714	17 010 877
-	-	Arbeidsgiveravgift		2 595 908	2 717 417
-	-	Pensjonskostnader *)		1 110 545	1 138 760
-	-	Andre ytelser		104 292	547 434
-	-	Sum		21 351 459	21 414 488
-	-	Antall årsverk		19	18

*) Herav gjelder kr. 1.012.075 kostnadsført på innskuddsbaserte pensjonsordninger.

Ytelser til ledende personer (morselskapet)

Lønn

Pensjonsutgifter

Annen godtgjørelse

Daglig leder

Styret

-	-
-	-
-	-

Kostnader til revisor:

<i>Morselskapet</i>				<i>Konsernet</i>	
2020	2019			2020	2019
126 000	127 600	Lovpålagt revisjon		334 375	397 200
-	-	Andre attestasjonsoppgaver		-	-
-	-	Skatterådgivning		-	-
-	-	Andre tjenester utenfor revisjon		-	28 320
126 000	127 600	Sum kostnader til revisor		334 375	425 520

Obligatorisk tjenestepensjon

Av konsernets selskaper er Heimdal Granitt og Betong AS og HGB Eiendom AS pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.

Lån til nærstående

Det er pr. 31.12.2020 ikke ytet lån til nærstående i konsernet.



Utkast 07.07.2021 12.30.17

Resultatregnskap			
Glitretind AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	12	133 994	135 100
Sum driftskostnader		<u>133 994</u>	<u>135 100</u>
Driftsresultat		<u>-133 994</u>	<u>-135 100</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 425	203 138
Annen finansinntekt		7 286 158	10 837 679
Annen rentekostnad		941 056	1 124 878
Annen finanskostnad		19 280	233 359
Resultat av finansposter		<u>6 519 247</u>	<u>9 682 579</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		6 385 253	9 547 479
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 408 000	2 103 930
Ordinært resultat		<u>4 977 253</u>	<u>7 443 549</u>
Årsresultat		<u>4 977 253</u>	<u>7 443 549</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	4 977 253	7 443 549
Sum overføringer		<u>4 977 253</u>	<u>7 443 549</u>



Utkast 07.07.2021 12.30.17

Balanse			
Glitretind AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	18 244 125	18 244 125
Investeringer i tilknyttet selskap	3	11 535 000	11 535 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	34 000	34 000
Andre langsiktige fordringer	3	3 460 784	2 487 934
Sum finansielle anleggsmidler		<u>33 273 909</u>	<u>32 301 059</u>
Sum anleggsmidler		<u>33 273 909</u>	<u>32 301 059</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	<u>2 427 500</u>	<u>3 087 770</u>
Sum fordringer		<u>2 427 500</u>	<u>3 087 770</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 047	43 040
Sum omløpsmidler		<u>2 434 547</u>	<u>3 130 810</u>
Sum eiendeler		<u>35 708 456</u>	<u>35 431 869</u>

Glitretind AS

Side 2



Utkast 07.07.2021 12.30.17

Balanse			
Glitretind AS			
	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	<u>12 360 197</u>	<u>12 382 943</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>12 360 197</u>	<u>12 382 943</u>
Sum egenkapital		<u>12 460 197</u>	<u>12 482 943</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	10	<u>1 408 000</u>	<u>2 017 847</u>
Annen kortsiktig gjeld		<u>17 840 259</u>	<u>16 931 079</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 248 259</u>	<u>18 948 926</u>
Sum gjeld		<u>23 248 259</u>	<u>22 948 926</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>35 708 456</u>	<u>35 431 869</u>
Heimdal, 30. juni 2016			
Atle Berg Styrets leder			
Glitretind AS		Side 3	



Til generalforsamlingen i Glitretind AS
